
Provvedimenti Dirigenti

Area Servizi Tecnici e Negoziali 2° semestre anno 2019

PROVVEDIMENTO OGGETTO MODALITA' DI SELZIONE PRESCELTA

D.D.G. n. 965 del 

7/08/2019
Servizio di consulenza per le "Procedure per la protezione 

intellettuale"

Procedura negoziata ex art. 36 comma 2 

lett b) e comma 6 D.Lgs n. 50/16  e 

ss.mm.ii. mediante RDO su MEPA

DDG n°1232 del 

09/10/2019

LAVORI DI REALIZZAZIONE DI DUE PARETI IN CRISTALLO 

ANTISFONDAMENTO E DUE PORTE IN CRISTALLO 

TEMPERATO. IL TUTTO COMPLETO DI DUE STRUTTURE DI 

SOSTEGNO E FERRAMENTA DA REALIZZARE AL 2° LIVELLO 

DEL CORPO “D” DELL’EDIFICIO DELL’AREA MEDICA E DELLE 

BIOSCIENZE.

Affidamento ai sensi dell'art.36, c.

2, lett. a) del D.Lgs 50/2016

DDG n°788 del 

03/07/2019

Servizio di verifiche presso il sito RM3T/PET del Centro di

Ricerche in Neuroscienze

Affidamento ai sensi dell'art.36, c.

2, lett. a) del D.Lgs 50/2016

DDG n°984 del 

27/08/2019

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DI NATURA EDILE

PRESSO L'EDIFICIO DELL'AREA MEDICA E

DELLE BIOSCIENZE

Affidamento ai sensi dell'art.36, c.

2, lett. c) del D.Lgs 50/2016

DDG n°1045 del 

05/09/2019

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DI NATURA EDILE

PRESSO L'EDIFICIO DELL'AREA GIURIDICA, ECONOMICA E

DELLE SCIENZE SOCIALI

Affidamento ai sensi dell'art.36, c.

2, lett. c) del D.Lgs 50/2016

DDG n°1163 del 

24/09/2019

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA SULLE

INFRASTRUTTURE A SERVIZIO DEL CAMPUS

UNIVERSITARIO DI GERMANETO

Affidamento ai sensi dell'art.36, c.

2, lett. c) del D.Lgs 50/2016

DDG n°1223 del 

09/10/2019

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SUGLI EDIFICI

E SULLE AREE ESTERNE A SERVIZIO DEL 1^ LOTTO

DELLE RESIDENZE STUDENTESCHE DEL CAMPUS

UNIVERSITARIO DI GERMANETO

Affidamento ai sensi dell'art.36, c.

2, lett. c) del D.Lgs 50/2016

DDG 860 del 

22/07/2019

Fornitura ed installazione di variatori di frequenza e di

sistema di avviamento fermata automatico per le scale

mobili del Corpo D dell'Edificio dell'Area Medica e delle

Bioscienze 

Affidamento ai sensi dell'art.36, c.

2, lett. a) del D.Lgs 50/2016

DDG n°1610 del 

16/12/2019

Lavori di somma urgenza per la riparazione del cavo M.T.

di collegamento tra la cabina MT-BT dell'Area Giuridica e la

cabina MT attesa Residenze 1° lotto - Campus Universitario

S. Venuta di Germaneto

Affidamento ai sensi dell'art.36, c.

2, lett. a) del D.Lgs 50/2016

DDG n°1534 del 

02/12/2019

Servizio di supporto amministrativo per la redazione degli

atti propedeutici allo svolgimento dell'affidamento dei

"lavori della Biblioteca della Scuola di Medicina e Chirurgia

da realizzare al 3° livello dell'Edificio Clinico B (1° Stralcio)" 

Affidamento ai sensi dell'art.36, c.

2, lett. a) del D.Lgs 50/2016

D.D.G. n. 1309 del 

24/10/2019

FORNITURA E POSA IN OPERA DEGLI ARREDI PER LA

REALIZZAZIONE DI UN'AULA DIDATTICA PRESSO IL LIVELLO

1 DEL CORPO D DELL'AREA MEDICA E DELLE BIOSCIENZE

Procedura negoziata ex art. 36 comma 2 

lett b) e comma 6 D.Lgs n. 50/16  e 

ss.mm.ii. mediante RDO su MEPA

D.D.G. n. 1531 del 

29/11/2019

Fornitura apparecchiature informatiche necessarie alla

realizzaione di una Piattaforma E-Learning

Adesione Convenzione Consip S.P.A. 

Tecnologie Server 2 "Tecnologie Server e 

dei servizi connessi ed opzionali per le 

pubbliche amministrazioni - ed. 2 Lotto 5

D.R. n°1107 del 

17/09/2019

Consulenza brevettuale per il deposito in Italia

dell'invenzione "Anti-BCMA aptamer for diagnostic and

therapeutic uses"

Affidamento ai sensi dell'art.36, c.

2, lett. a) del D.Lgs 50/2016



PROVVEDIMENTO OGGETTO MODALITA' DI SELZIONE PRESCELTA

D.D.G. n. 1182 del 

02/10/2019
Acquisto buoni carburante per autotrazione

Adesione Convenzione Consip S.P.A. -

Carburanti rete - Buoni Acquisto 7, lotto 

1

D.D.G. n. 1415 del 

12/11/2019

Servizio di pubblicazione sui quotidiani Bando di gara

Procedura assistenza tecnci aule didattiche d'Ateneo

Affidamento diretto ex art. 36 comma 2 

lett.a D.Lgs. N. 50/16 e ss.mm.ii

D.D.G. n. 845 del 

17/07/2019

Servizi di copertura assicurativa Lotti 6 procedura aperta di rilevanza 

comunitaria, ai sensi ai sensi dell’art. 60, 

del D.Lgs. 18/04/2016, n. 50

D.D.G. n. 845 del 

17/07/2019

Servizi di copertura assicurativa Lotti 6 procedura aperta di rilevanza 

comunitaria, ai sensi ai sensi dell’art. 60, 

del D.Lgs. 18/04/2016, n. 50

D.D.G. n. 845 del 

17/07/2019

Servizi di copertura assicurativa Lotti 6 procedura aperta di rilevanza 

comunitaria, ai sensi ai sensi dell’art. 60, 

del D.Lgs. 18/04/2016, n. 50

D.D.G. n. 845 del 

17/07/2019

Servizi di copertura assicurativa Lotti 6 procedura aperta di rilevanza 

comunitaria, ai sensi ai sensi dell’art. 60, 

del D.Lgs. 18/04/2016, n. 50

D.D.G. n. 845 del 

17/07/2019

Servizi di copertura assicurativa Lotti 6 procedura aperta di rilevanza 

comunitaria, ai sensi ai sensi dell’art. 60, 

del D.Lgs. 18/04/2016, n. 50

D.D.G. n. 845 del 

17/07/2019

Servizi di copertura assicurativa Lotti 6 procedura aperta di rilevanza 

comunitaria, ai sensi ai sensi dell’art. 60, 

del D.Lgs. 18/04/2016, n. 50

D.D.G.n. 1621 del 

17/12/2019

Noleggio Fiat Sedan 1.6 Adesione Convenzione Consip Noleggio 

14

D.D.G. n. 1476 del 

20/11/2019

Pubblicazione esito di gara quotidiani - Appalto Pulizie Affidamento ai sensi dell'art.36, c.

2, lett. a) del D.Lgs 50/2016

D.D.G. n. 415 del 

09/04/2019

Pubblicazione bando di gara quotidiani - Appalto Servizi 

assicurativi

Affidamento ai sensi dell'art.36, c.

2, lett. a) del D.Lgs 50/2016

D.D.G. n. 1474 del 

19/11/2019

Incarico di progettista e direttore dei lavori per la 

realizzazione di un'aula didattica presso il livello 1 del 

Corpo "D" dell'Area Medica e delle Bioscienze 

Affidamento ai sensi dell'art.36, c.

2, lett. a) del D.Lgs 50/2016

D.D.G. n. 1303 del 

24/10/2019

“SERVIZO PER L’ADEGUAMENTO DEGLI AMBIENTI DI 

LAVORO DELL’ATENEO ALLE DISPOSIZIONI

Affidamento ai sensi dell'art.36, c.

2, lett. a) del D.Lgs 50/2016


